
 

             

            Здружение на математичари Охрид, www.matematikaoh.weebly.com 

 

1. Напиши го точниот знак помеѓу вредностите  < , >,  = : 

 

наставник: Славијанка Дојчиноска  ОУ Живко Чинго – Велгошти, Охрид 
 

 Споредување дропки и децимални броеви час бр:72 VII одделение 

 


